PAGE  
4

UCHWAŁA  Nr   XXV /  160   / 2008   

 RADY MIEJSKIEJ w MOGIELNICY

z  dnia  18 czerwca 2008 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2008r.
Na podstawie :

·   art.  18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r  o samorządzie gminnym /  

       tekst   jednolity Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 roku/ 

-      art.   4 ust 1 pkt. 11  lit. a ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku  o  dochodach 

       jednostek samorządu terytorialnego / Dz. U. Nr 203 poz. 1996 z 

       2003 roku/

 uchwala się co następuje: 

§  1

Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy i miasta na 2008 rok

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo 



o kwotę 
  13.610 zł.
w rozdziale 01095 – Pozostała działalność 


o kwotę 
  13.610 zł.

§ 0770 – Wpływy z tyt. odpłatnego nabycia własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
o kwotę 
  13.610 zł.

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie posiadających  

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 






o kwotę 
  81.505 zł.
w rozdziale 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności cwilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych

i innych jednostek organizacyjnych


o kwotę 
  81.505 zł.

§ 0310 – Podatek nieruchomości 



o kwotę 
  81.505 zł.
§ 2  

Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy i miasta na 2008 rok

- w dziale 750 – Administracja publiczna 


o kwotę 
  47.600 zł.
w rozdziale 75022 – Rady gmin 




o kwotę 
    2.500 zł.

§ 4270 – Zakup usług remontowych 



o kwotę 
    2.500 zł.
w rozdziale 75023 – Urzędy gmin 



o kwotę 
  45.100 zł.  
§ 6060 – Wydatki na  zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych 




o kwotę 
  45.100 zł.

w tym:

- zakup nieruchomości zabudowanej przy ul. Rynek 21   o   34.600  zł.

- moduł obiegu dokumentów w UGiM – sprzęt i oprogramowanie o 10.500 zł.

§  3

Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy i miasta na 2008 rok
- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo 



o kwotę 
  11.855 zł.
w rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa

 i sanitacyjna wsi 



o kwotę 
  11.855 zł.

§ 4270 – Zakup usług remontowych 



o kwotę 
    2.800 zł.

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
o kwotę 
    9.055 zł.

w tym:

- budowa wodociągu we wsi Dąbrowa     o  9.055 zł.

- w dziale 600 – Transport i łączność 



o kwotę  
   56.750 zł.
w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 


o kwotę 
   56.750 zł.

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 


o kwotę 
     3.000 zł.

§ 4270 – Zakup usług remontowych 



o kwotę 
     7.000 zł.
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
o kwotę 
   46.750 zł.

w tym:

- wykonanie nawierzchni asfaltowej placu „Rynek” we wsi Dziarnów  o  46.750 zł. 
- w dziale 801 – Oświata i wychowanie 



o kwotę 
  58.810 zł.
w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe 


o kwotę 
       610 zł.

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
o kwotę 
       610 zł.

w tym:
- przebudowa Sali gimnastycznej przy PSP w Mogielnicy o 610 zł.

w rozdziale 80110 – Gimnazja




o kwotę 
  58.200 zł.

§ 4270 – Zakup usług remontowych 



o kwotę 
  22.100 zł.
§ 4300 – Zakup usług pozostałych 



o kwotę 
  23.100 zł

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
o kwotę 
  13.000 zł.

w tym:

- budowa platformy dla niepełnosprawnych w bud. ZSO w Mogielnicy  o 13.000 zł.
- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona



środowiska 





o kwotę 
   3.400 zł.

w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic placów i dróg 

o kwotę 
   3.400 zł. 
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
o kwotę 
   3.400 zł.

w tym:

- dobudowa oświetlenia ulicznego we wsi Dębnowola o  1.700 zł.
- dobudowa oświetlenia ulicznego we wsi Pączew  o 1.700 zł.

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narod.
o kwotę 
   4.000 zł.

w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 
   4.000 zł.

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników

o kwotę 
   4.000 zł.

- w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport 


o kwotę 
  7.900 zł.
w rozdziale 92695 – Pozostała działalność 


o kwotę 
  7.900 zł.

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 


o kwotę 
  7.400 zł.
§ 4270 – Zakup usług remontowych 



o kwotę 
     500 zł.

§  4
Dokonuje się zmian w planie inwestycyjnym gminy i miasta na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  
§  5

Dokonuje się zmiany w  planie przychodów i rozchodów zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§  6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Mogielnicy.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  



 








Przewodniczący Rady 
 








          Miejskiej 
 








inż. Jarosław Zawalich 

U z a s a d n i e n i e
Zwiększa się planowane dochody
- w dziale 010 o 13.610 zł. ze sprzedaży działek komunalnych.
-  w dziale 756 o 81.505 zł.,   z tyt. wpłaty zaległego podatku od nieruchomości zlikwidowanej Chemicznej Spółdzielni Pracy Nowoplast w Mogielnicy.
Zmniejsza się planowane wydatki
- w dziale 750 o 47.600 zł, w tym z zadania  zakup nieruchomości zabudowanej przy ul. Rynek 21  o   34.600  zł. ,   moduł obiegu dokumentów w UGiM – sprzęt i oprogramowanie o 10.500 zł.   oraz wykonanie bramy do Biura Rady o 2.500 zł.
Zwiększa się planowane wydatki
- w dziale 010 o 11.855 zł , w tym na budowę wodociągu we wsi Dąbrowa 9.055 zł. i na remont przydomowej oczyszczalni ścieków w Dylewie u p. Zygmunta Jakubczaka 2.800 zł.

- w dziale 600 o 56.750 zł., w tym   na wykonanie nawierzchni asfaltowej placu „Rynek” w Dziarnowie   o 46.750  zł., na remonty dróg 10.000 zł. /tj. zakup pospółki 3.000 zł. transport pospółki, równiarka, praca koparki 7.000 zł./
- w dziale 801  w tym: na przebudowę sali gimnastycznej przy PSP w Mogielnicy  610 zł.;  dla ZSO w Mogielnicy o 58.200 zł., w tym na wykonanie legalizacji gazomierzy    2.100 zł, na remont instalacji elektrycznej i zabezpieczenie kominów w budynku 3.100 zł.  , na dofinansowanie kosztów obozu szkoleniowo – treningowego dla uczniów ZS0    21.000 zł., na uzupełnienie brakujących środków na budowę platformy dla niepełnosprawnych w bud. ZSO   13.000 zł. oraz remont szatni w ZSO 19.000 zł.
- w dziale 900 o 3.400 zł.,  w tym na dobudowę oświetlenia ulicznego we wsi Dębnowola 1.700 zł i we wsi Pączew 1.700 zł.
- w dziale 921 o 4.000 zł. na nagrody dla pracowników MGOK za zorganizowanie święta „Wiosny Mogielnickiej”
- w dziale 926 o 7.900 zł., w tym na wykonanie łazienki w budynku socjalnym przy boisku sportowym o1.500 zł./ materiały 1.000 zł, robocizna 500 zł./ oraz na zakup 
stołu i krzeseł do budynku socjalnego przy boisku sportowym  

6.400 zł.
